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Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszezynskiego w Katowicach informuje, ze wplynety
pytania do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Pytanie 1: Dotyczy zapiséw SIWZ: Termin realizacji zaméwienia, Zawarto$¢ oferty 3.h)
oraz Zalacznik nr 5 do SIWZ §1 pkt 2

W punkcie Termin realizacji zamdéwienia jest:

,» - termin realizacji zamdwienia w zakresie transportu urzadzenia do miejsca dostawy:.
montazu, instalacji i uruchomienia, instruktazu personelu w zakresie obstugi urzadzenia dla 4
pracownikow,  zakonczony  podpisaniem przez  upowaznionych  przedstawicieli
Zamawiajacego 1 Wykonawcey |, Protokotu bezusterkowego odbioru urzadzenia” wraz z

wystawieniem faktury VAT — do 30 dni od daty zawarcia umowy;”

W punkcie Zawartos¢ oferty 3.h) jest:

~Pisemne oswiadczenic Wykonawcy, ze zapewnia instruktaz personelu w zakresie obslugi
urzadzenia po uprzednim. pisemnym uzgodnieniu terminu z Zamawiajacym.”

Prosimy o jednoznaczne okreslenie w jakim terminie Wykonawca ma przeprowadzic
instruktaz personelu.

Odpowiedz:

Wykonaweca ma przeprowadzié instruktaz personelu do dnia podpisania ,.Protokotu
bezusterkowego odbioru urzadzenia”

Pytanie 2: Dotyczy Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy
Prosimy o potwierdzenie. ze przez ceng catkowita, od ktorej nalezy wnies¢ 5%
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy, rozumie si¢ w przypadku Zatacznika nr 1A dla

Pakietu 2 cene brutto/wartos¢ ogélem brutto, bez uwzglednienia kosztu dwuletniego serwisu
pogwarancyjnego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 3: Dotyczy Zalacznik Nr 5 do SIWZ § 8 pkt 1.d)

Wnosimy o dokonanic zmiany uznajac za oczywista pomyltke pisarska wprowadzenie zapisu
15 dni roboczych zamiast 30 dni roboczych w kontynuacji zapiséw §4 pkt 2.4d)
dopuszezajacych 30 dni roboczych niesprawnosci urzadzenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.
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Wnosimy o dokonanie nastepujacych zmian:

Byto:

§8

2. Jezeli kara umowna nie pokrywa szkody, Zamawiajacy moze dochodzi¢ odszkodowania
uzupelniajacego na drodze cywilnoprawnej w zakresie rzeczywistej straty jak i utraconych
korzysci.

Wnioskowana zmiana:

§8

2. Jezeli kara umowna nie pokrywa szkody, Zamawiajacy moze dochodzi¢ odszkodowania

uzupelniajacego na drodze cywilnoprawnej do wysokosci rzeczywiscie poniesionych strat.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 5: Dotyczy Zalacznik Nr 5A do SIWZ §2 pkt 2

Wnosimy o zmiane brzmienia o charakterze uscislajacym:

Byto:

~Cena wymieniona w ust.1 powiekszona o nalezy podatek VAT platna bedzie w rownych
(1/24) miesigcznych ratach.”

Whnioskowana zmiana:

~Cena wymieniona w ust.] powiekszona o nalezy podatek VAT wedhig stawki wlasciwej w

dniu wystawienia Faktury VAT, platna bedzie w réwnych (1/24) miesiecznych ratach.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 6: Dotyczy Zalycznik Nr 5A do SIWZ §3 pkt 1

Wnosimy o wykreslenie wymogu dotaczania ,,Raportu z wykonania miesiecznej obstugi
serwisowej” a tym samym wykreslenie §3 pkt 1, biorac pod uwage dotyczy urzadzenia, ktore
nie wymaga stalego nadzoru serwisu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 7: Dotyczy Zalycznik Nr 5A do SIWZ §4 pkt 1
Wnosimy o zmiane brzmienia na:

»Wykonawca przedstawi Zamawiajacemu do akceptacji  planowany harmonogram
przegladéw serwisowyvch w terminie 14 dni od daty zawarcia umowy.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Pytanie 8: Dotyczy Zalacznik Nr 5A do SIWZ, §4 pkt 2
Ze wzgledu na deklarow any przez producenta czas dostepnosé czgsci zamiennych przez okres
10 lat od daty zakupu urzadzenia, wnosimy o zmiane zapisu na: ,,Wykonawca zapewnia

dostepnosé czesci przez okres 10 lat liczony od daty zakupu urzadzenia”.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Pytanie 9: Dotyczy Zalyeznik Nr 5A do SIWZ §5 pkt 1.b)

Wnosimy o wykreslenie w catosci zapisu §5 pkt 1.b) w zwiazku z zapisem §2 pkt 1.c)
dopuszczajacym 30 dni roboczych niesprawnosci urzadzenia.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.
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Wnioskujemy o obnizenie wymiaru kary z 0,4% na 0,2% oraz zmiang zapisu ,.wartos¢

umowy” na ,.ceny netto umowy okreslonej w §2 pkt 1 liczonej za okres 12 miesiecy od daty
zawarcia umowy’’.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Pytanie 11: Dotyczy Zalacznik Nr 5A do SIWZ §5 pkt 1.d)

Wnosimy o zmiane zapisu: ,,warto$é umowy” na ,,ceny netto umowy okreslonej w §2 pkt 1
liczonej za okres 12 mies. od daty zawarcia umowy”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Pytanie 12: Dotyczy Zalacznik Nr 5A do SIWZ §9 - ZMIANA
Wnosimy o wykreslenie w catosci §9.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.
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